
  

UCHWAŁA NR LIII/402/2018 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 28 września 2018 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego 

„Moje boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XIX/141/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Szczecinku1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1, w § 7 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

„2) na terenie lodowiska zabrania się jazdy pod prąd, jazdy z dziećmi na rękach oraz siadania na 

bandach okalających lodowisko.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Szczecinku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 Wiceprzewodniczący  

Rady 

Powiatu  

 

Adam Podpora  

                                                      
1 zmienionej uchwałą nr XV/106/2015 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 listopada 2015 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 

1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Szczecinku oraz uchwałą nr XXXII/243/2017 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 16 

lutego 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko – 

Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Szczecinku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4830


		2018-10-25T13:43:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




